Главе Администрации Новолитовского сельского поселения  Партизанского муниципального района ____________________________________________                                                                          От​__________________________________________
(ФИО заявителя)

Зарегистрированного (проживающего) по адресу:

____________________________________________

____________________________________________

Телефон: ___________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении земельного участка

Прошу предоставить земельный участок (в аренду; в собственность; безвозмездное срочное пользование; постоянное (бессрочное) пользование                                                        .

(ненужное зачеркнуть)

для ____________________________________________________________________________

Примерный размер земельного участка _______ кв. м.
Кадастровый номер участка _____________________________
Предполагаемое место размещения земельного участка:   ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
         (ориентир испрашиваемого земельного участка)

К заявлению прилагаю:

	Копию  документа, удостоверяющего личность заявителя

	Копию документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя физического или

	юридического лица

	Копию свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве

	индивидуального предпринимателя

	Копию свидетельства о государственной регистрации юридического лица

	Кадастровый паспорт земельного участка (схему расположения земельного участка)

	Копию документов, удостоверяющих (устанавливающих) права на приобретаемый земельный участок

	Копию документа, подтверждающего право первоочередного получения земельного

	участка (для многодетных и инвалидов)

	Заключение правления (для садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения граждан)

	Копию государственного (муниципального контракта) на жилищное строительство за счет

	бюджетных средств либо договора о развитии застроенной территории

	Копия договора о развитии застроенной территории

	Иные документы: ______________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

 «____» _______ 201___ г.

___________________                                                                          ________________
   (подпись заявителя)                                                                                (расшифровка подписи)
Продолжение приложения № 2

	Согласие на размещение и обработку персональных данных

	Я, _______________________________________________________________________,  прописан_____________________, паспорт серия ____ номер _____ выдан _____________________________, в соответствии с Федеральным законом "О персональных данных" своей волей и в своем интересе выражаю администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района, расположенной по адресу: Партизанский район, с.Новолитовск. ул.Черняховского, д.28, согласие на обработку, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, распространение, уничтожение моих персональных данных (фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата рождения, адрес по прописке, паспортные данные (серия  и номер паспорта, когда и кем выдан), ИНН, банковские реквизиты, контактный телефон)                        с использованием средств автоматизации или без использования таких средств в целях предоставления муниципальной услуги.

Согласие вступает в силу со дня его подписания, действует пожизненно и может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления на размещение                       и обработку моих персональных данных в информационной системе ИНФИН.

	«___»___________20___г.

______________________________________________________________________________

	                                                  (подпись заявителя)                                                     (расшифровка подписи)